CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA L F.ON DAS VILA NOVA

Requerimento N° 157/2022

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades regimentais,

solicitando ao Chefe do Poder Executivo o Exrn.? Sr. Prefeito Gustavo Adolfo

de Albuquerque César e Secretária de Saúde Julieta Farias,para que seja

disponibilizado nas mediações no Hospital Dr. Alberto de Oliveira, uma rede de

WI-FI aberta, para atender as necessidades de comunicação dos pacientes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 07 de novembro de 2022.

Justificativa Oral

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	Requerimento N° 157/2022

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7